第９号様式（第１３条関係）
年　　月　　日
調布市長　宛

調布市ふじみ交流プラザ高齢者健康増進事業団体利用登録（更新）申請書

[bookmark: _GoBack]　調布市ふじみ交流プラザ条例施行規則第１３条第１項の規定により，次のとおり団体利用登録（更新）を申請します。

	団体名

	活動内容
	１　カラオケ　　２囲碁・将棋　　　３舞踊
４　その他（　　　　　　　　　　）

	代表者
	氏　名

	生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	住　所
	調布市

	電　話
	　　　（　　　　　）

	Ｎｏ

	備考

別紙
調布市ふじみ交流プラザ高齢者健康増進事業　団体名簿
	番号
	氏名
	住所
	生年月日
	電話番号

	１

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	２

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	３

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	４

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	５

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	６

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	７

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	８

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	９

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	10

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	11

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	12

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	13

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	14

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日

	15

	調布市
	　　　　　年
　　月　　日